
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Kl. 

E09 

G09 

G09 

E09 

E09 

E09 

E09 

E09 

# 

388 

44 

22 

258 

51 

711 

1 

198 

Name 

Sascha Löb 

Sören Hilpert 

Danny Panier 

Thorsten Arps 

Henryk Franczyk 

Berthold Kamps 

Jens Knapp 

Heinz Willig 

Club/Wohnort 

MSC Freier Grund/ADAC 

Ruhla 

MC Moorgrund 

MSC Sechshelden/ADAC 

MCV Rhein-Main/DMV 

Uedem 

MSC Freier Grund/ADAC 

MSC schefflenz 

Team 

BIKE-SERVICE-EISENACH 

zweiundzwanzig 

MX-Shop Rhein-Main 

Twenty Suspension 

Enduro Koch 

TopZeit. 

1:22.755 

1:22.960 

1:25.308 

1:26.192 

1:29.920 

1:30.435 

1:31.130 

1:53.115 

InRd. 

9 

4 

1 

9 

4 

7 

6 

1 

Diff. 

0.205 

2.553 

3.437 

7.165 

7.680 

8.375 

30.360 

Abst. 

0.205 

2.348 

0.884 

3.728 

0.515 

0.695 

21.985 

Rd. 

10 

10 

10 

10 

9 

10 

8 

3 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 02.10.2021 11:32:59 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Torsten Kotzan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Moorgrund 

09 - Senioren ab 40  

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:15:04 

Moorgrund 1,600 Km 

02.10.2021 11:20 


